
第 25回骨関節代謝外科研究会 
謹啓  

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、第 25回骨関節代謝外科研究会を下記のとおり開催する運びとなりました 

のでご案内させていただきます。 

ご多忙とは存じますが、何卒ご参加いただけますようにお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

日 時   2024年 5月 30日（木） 19：30～20：30   

場 所      ホテルグリーンパーク津 「葵・橘」  

         ＊開催形式：現地会場での開催 

 

住 所   三重県津市羽所町 700  TEL.059-213-2111  

連絡先  TEL.059-236-7010（帝人ヘルスケア株式会社 三重南営業所） 

 

 

【特別講演】 19:30～20:30 

座長  三重大学 名誉教授 湏藤 啓広 先生 
   

「    骨粗鬆症治療によって椎体・大腿骨近位部骨折は実際に減るのか？ 

顎骨壊死・骨髄炎はどうなっているのか？ 

骨形成促進作用を持つ薬剤選択をどう考えるか？             」  

  

演者  医療法人沖本クリニック A院長 沖本 信和  先生 

                     
    

＊日本整形外科学会教育研修講演として、下記の 1単位を取得することができます。 

 ■日整会専門医単位 ：必須分野 [4] 代謝性骨疾患（骨粗鬆症を含む） 

単位取得費用 1,000円 

＊当講演は大学院セミナーを兼ねております。 

＊当会終了後に情報交換会を用意しております。 

 

 

 

共催   三重大学医師会   帝人ヘルスケア株式会社 

       a 後援   津地区医師会     久居一志地区医師会 

      


